新竹縣立自強國民中學
113學年度新生班級導師抽籤會議會議紀錄

一、 時間：113年 8月 1日上午 9:00

二、 地點：校長室

三、 主席：朱紋秀校長

四、 出席人員：如簽到表

五、 會議主題：113學年度新生班級導師抽籤

六、 主席報告：各位新生班導師未來辛苦大家了，班級導師非常的重

要，尤其是七年級剛開始若能奠定好基礎，未來班級經營就容易上手，希

望大家順順利利的和新生班級學生相處愉快!

七、 說明：

1.學務主任：感謝各位也歡迎各位加入新生七年級導師團隊，我們先抽

號碼決定由抽籤順序，再依抽籤順序抽班級號碼，學務處已經成立導師

群組未來各處室也會將業務相關的組長邀請進來群組，以方便聯絡及訊

息傳遞。

2.輔導主任：本校特殊學生需求的新生導師安排，經由特教推行委

員會決議，以適性導師為優先安排原則；113學年度新生共有 12名

身障類特殊生，將安置在 5個班級，經縣府分班結果安置在 701-

704以及 711(體育生)。

2.資賦優異學生數資生有 1位，疑似生 2位，語資生一位，將安置

在 705班。

3.由本學年新生班級導師由抽籤方式決定教師班級班號。

八、進行抽籤，抽籤結果如附件。

九、學務處提醒：新生訓練將於 8/23舉行；8/22g;上午 9:00新生導師會

議。

十、散會

附件

新竹縣立自強國民中學

113 學年度新生班級導師班號抽籤會議

一、 時間：中華民國 113年 8月 1日上午九點整

二、 地點：校長室

領域教師 姓名 順序籤號 正式班級

國文領域 李明諭 02 710

國文領域 葉宣麟 10 705

國文領域 劉桂芳 04 708

英文領域 張美琳 07 703

英文領域 張曉瑜 05 709

數學領域 吳至強  12 711

數學領域 許孟舟 09 707

自然領域 蘇晏慧 03 706

自然領域 徐炘婷 11 712

社會領域 蕭欣怡 01 702

健體領域 陳秀珠 06 701

藝術領域 簡意榕 08 704